
UCHWAŁA Nr XXXII/250/21 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.496.756,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 34.462.066,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  33.057.583,41 zł 
- dochody majątkowe w wysokości 1.404.483,52 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 148.800,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 34.977.658,41 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości  32.516.607,40 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 2.461.051,01 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 515.591,48 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 515.591,48 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.920.551,48 zł, rozchody w wysokości 1.404.960,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2021 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE14BC79-7F7F-4031-B68B-7472CF8FB32C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/250/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami 

Zwiększenia/ 
zmnieszenia Po zmianach 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

   7 987 005,02 15 000,00 8 002 005,02 

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 826 080,00            0,00    
1 826 080,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości      840 000,00      -23 000,00      817 000,00 
  0320  Wpływy z podatku rolnego      930 000,00       20 000,00      950 000,00 
  0330  Wpływy z podatku leśnego       43 064,00        3 000,00       46 064,00 

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

   3 057 000,00 12 000,00 3 069 000,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości    1 100 000,00       40 000,00    
1 140 000,00 

  0320  Wpływy z podatku rolnego    1 560 000,00 -80 000,00 1 480 000,00 
  0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn       10 500,00       10 000,00       20 500,00 

  0500  Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych      130 000,00       32 000,00      162 000,00 

  0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień        1 500,00        4 000,00        5 500,00 

  0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat       30 100,00        6 000,00       36 100,00 

 75621   Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa    2 764 872,00        3 000,00    

2 767 872,00 

  0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych        8 000,00        3 000,00       11 000,00 

758    Różne rozliczenia   
10 109 656,59 

   
1 347 956,00 

  
11 457 612,59 

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego            0,00    

1 347 956,00 
   

1 347 956,00 

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin            0,00      
447 956,00      447 956,00 

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

           0,00      
900 000,00      900 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE14BC79-7F7F-4031-B68B-7472CF8FB32C. Podpisany Strona 1



801    Oświata i wychowanie      295 320,87      
133 800,00      429 120,87 

 80195   Pozostała działalność       74 004,25      
133 800,00      207 804,25 

  2180  
Środki z z Funduszu Przeciwdz. COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdz. 
COVID-19 

           0,00      
133 800,00      133 800,00 

 OGÓŁEM  32 965 310,93 1 496 756,00 34 462 066,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE14BC79-7F7F-4031-B68B-7472CF8FB32C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/250/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

600    Transport i łączność    1 355 994,25       10 000,00    1 365 994,25 

 60016   Drogi publiczne gminne    1 329 216,25       10 000,00    1 339 216,25 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia      253 024,06       10 000,00      263 024,06 

801    Oświata i wychowanie 9 254 789,28 133 800,00    9 388 589,28 

 80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych      236 107,71            0,00      236 107,71 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników      167 323,00       -1 121,48      166 201,52 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych        6 245,93        1 121,48        7 367,41 

 80195   Pozostała działalność      293 391,63      133 800,00      427 191,63 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i 
książek            0,00      133 800,00      133 800,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    2 005 490,01        5 000,00    2 010 490,01 

 90095   Pozostała działalność      186 254,33        5 000,00      191 254,33 
  4300  Zakup usług pozostałych       45 080,54        5 000,00       50 080,54 

 OGÓŁEM  34 828 858,41 148 800,00 34 977 658,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE14BC79-7F7F-4031-B68B-7472CF8FB32C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/250/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   w złotych 
L.p

. Treść Klasyfikacja Kwota 
  § Plan 
   2021 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  34 462 066,93 

2. Planowane wydatki  34 977 658,41 

 Nadwyżka (1-2)  X 

 Deficyt (1-2)  -515 591,48 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  515 591,48 

Przychody ogółem:  1 920 551,48 

3. 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 232 742,45 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

4. Wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 50 000,00 

1. Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 637 809,03 
Rozchody ogółem :  1 404 960,00 

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 962 99 960,00 

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego § 965 545 000,00 

3. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971  

4. Wykup innych papierów wartosciowych § 982  
5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 710 000,00 

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczen krajowych § 995  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE14BC79-7F7F-4031-B68B-7472CF8FB32C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

